
Makaronus  neabejotinai  žinojo  ir  senovės  graikai,  ir  romėnai.  Viena  specifinė  rūšis  buvo  platieji  makaronai,  graikiškai  

vadinami  „laganon“,  tikriausiai  panašūs  į  dabartinę  lazaniją.  Tačiau  svarbu,  kad  ji  buvo  ne  virta,  kaip  mes  verdame  

lazaniją,  o  skrudinta  ant  karštų  akmenų  ar  orkaitėse;  labiau  susiję  su  tuo,  ką  dabar  laikytume  pica.

Taip  pat  yra  spėlionių,  kad  tam  tikrus  makaronus  jau  naudojo  etruskai,  tačiau  tam  nėra  tikrų  istorinių  įrodymų.

Graikai  ir  romėnai. .  

Dažna  legenda  byloja,  kad  makaronus  išrado  graikų  ugnies  dievas  Hefaistas  (romėnams  –  Vulkanas),  tačiau  tai  

niekur  neminimas  klasikinėje  literatūroje.

“

Apicijus,  pirmojo  mūsų  eros  amžiaus  romėnų  rašytojas,  aprašo  makaronus,  pagamintus  „kad  apimtų  timbalius  

ir  pyragus...“  Jie  buvo  vadinami  „lagana“.  Tešlos  receptas  nepateiktas,  tačiau  yra  siūlymų  sluoksniuoti  ir  pagardinti  

mėsa  ir  žuvimi.Tai  būtų  panašu  į  šiuolaikinius  raviolius  ar  tortellini.

Italai  makaronus  vadina  „Stalo  karaliene  

Viskas,  nors  ir  prasidėjo  nuo  senovės  graikų,  kur  jie  davė  makaronų  

kūną  ir  dvasią...

BELLA  NAPOLIMachine Translated by Google



Caprese  su  Buffalo

Vištienos  salotos

Užkandžiai

7,2  €

25

16,8  €

9  €

2

15  €

8,4  €

12,2  €

23,8  €

13,8  €

12  €

16  €

7,2  €

21

16,2  €

7

7  €

10

24

17,6  €

32
26

20

8

9,2  €

27

9

5

13,8  €

30

28

22

6

23

28  €

3

18  €

31

29

14,6  €

16  €

4

9,8  €

Salotos

€
6.5

graikiškos  salotos

Keptos  Symi  krevetės
Neapolietiškas  skrebutis

Marsala  grybai
Saliamio  užkandis

Bella  Napoli

Baklažanų  parmigiana

Kepti  Sūriai

Grybai  Trifolati

Godus  Crouton

Bruschetta  su  dešra

Pipiruotos  midijos

Trispalvė

Šviežia  duona

Buffalo  Caprese  su  Parmos  kumpiu

Bruschetta

Arugula

Kumpis  ir  melionas

Pomidoras  ir  alyvuogės

italų  kalba

Nr

*Namų  specialybė*

.

Ant  grotelių  kepta  duona,  pomidorai,  ančiuviai,  kaparėliai  ir  mocarela

.

.

.

.

Graikiškos  salotos

.

Grybai,  česnakai,  baltasis  vynas,  petražolės

.

Šviežia  buivolo  mocarela  su  Parmos  kumpiu

.

.

.

.

.

.

.

Ant  grotelių  kepta  duona,  pomidorai,  česnakai  ir  švieži  pipirai

Žaliosios  salotos  su  vištiena,  kukurūzais  ir  padažu

.

Symi  krevetės  –  keptos  (spragėstos  krevetės).

Prosciutto  Parmos  kumpis  su  melionu

Virėjo  staigmena

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Pomidoras,  Tunas,  Kiaušinis,  Alyvuogės,  Agurkas,  Salsa  Adlon

.

Ant  grotelių  kepta  duona  su  aštriu  saliamio  salsiccia  ir  mocarela

.

.

.

.

Ant  grotelių  kepta  duona,  pomidorai,  grybai  ir  mocarela

Grybai,  Marsala  vynas,  grietinėlė

Salotos,  kopūstai  ir  morkos

.

.

.

Pomidorai,  alyvuogės  ir  raudonėliai

.

.

.

.

.

.

.

Kąsnio  dydžio  šviežia  duona  su  česnakiniu  sviesto  padažu

.

.

.

.

.

.

Sumaišykite  itališką  saliamio  lėkštę  -  2  vnt

.

Midijos  vyne,  česnakai,  petražolės  ir  svogūnai

.

.

.

. Sumaišykite  orkaitėje  keptus  itališkus  sūrius

Šviežia  buivolo  mocarela,  pomidorai  ir  pesto

.

.

Baklažanai  su  mocarela  ir  parmezanu

.

.

.

Raketų  lapai,  pjaustytas  parmezanas  ir  vyšniniai  pomidorai

.

.

Machine Translated by Google



pica

Pomidoras,  mocarela,  kumpis,  grybas,  artišokas,  alyvuogės

19,2  €

19,2  €

16,2  €

19,8  €

50

51

19,8  €

46

18,4  €

49

15,8  €

55

14,4  €

42

18,9  €

41

54

40

12,8  €

17,4  €

19,8  €

59

11,8  €

18,4  €

21,8  €

56

9,2  €

16,2  €

57

45

43

44

29,8  €58

48

28,6  €

47

Buffalina  53

Pepperoni

Vezuvijus

Ai  Funghi

Marinara

Quattro  Stagioni

Ai  Formaggi

Prosciutto  e  Funghi

Calzone

Completa

Neapolis

Margherita
Mortadella

Pica  Greca

Al  Tonno  52

Greca  Con  Salami

Siciliana  14,8  €  Pomidorai,  mocarela,  
ančiuviai,  kapariai,  alyvuogės  ir  raudonėliai

Frutti  Di  Mare

Pica  Prima  Vera  –  karališkoji

Nr

Prosciutto

.

.

.

.

Pomidorai,  mocarela,  svogūnai,  alyvuogės,  kapariai,  tunas

.

.

.

.

Pomidorai,  mocarela  ir  jūros  gėrybių  mišinys

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  česnakai,  raudonėliai

.

Pomidoras,  mocarela,  itališkų  sūrių  mišiniai

.

Pomidorai,  mocarela,  šoninė,  svogūnai,  čili  dribsniai

.

.

Pomidorai,  Mocarela,  Grybai

.

.

.

Pomidorai,  mocarela,  kumpis  ir  grybai

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  mocarela,  ančiuviai,  raudonėliai

Švieži  pomidorai,  raudonėliai,  svogūnai,  kaparėliai

.

.

Pomidoras,  Mocarela,  Šoninė,  Saliamis,  Feta,  Česnakai,  Švieži  pomidorai,  Bazilikas

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Švieži  pomidorai,  Švieži  Mozzarella  Bufala,  Bazilikas

.

Vyšniniai  pomidorai,  Mozzarella  Bufala,  Parmos  kumpis,  raketa,  parmezanas

.

.

.

.

Pomidoras,  rikota,  kumpis,  mocarela,  saliamis

Mocarela,  mortadella,  pesto,  pistacijos  ir  kiaušiniai
.

Pomidoras,  mocarela,  bazilikas

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  mocarela,  pipirai

.

.

.

.

.

.

Pomidoras,  mocarela,  kumpis
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  mocarela,  pipirai,  alyvuogės,  feta

.

.

.

.

.

Pomidoras,  Mocarela,  Kumpis,  Šoninė,  Saliamis,  Grybai,  Paprikos,  Kiaušinis

.

Machine Translated by Google



Makaronai

Pomidorai,  česnakai,  svogūnai,  alyvuogės,  raudonėliai,  kapariai  ir  tunas
Graikiniai  riešutai,  gorgonzolos  sūris,  grietinėlė

Su  4  skirtingais  sūriais

73

85

22,8  €22,6  €

86

94

71

72

19,8  €

90

76

84

82

23,6  €

100  €

91

19,8  €

11,8  €

19,4  €

19,4  €77

95

81

74

80

16,8  €

29,8  €

17,6  €

23,8  €

22,4  €

17,6  €

14,8  €

14,2  €

93

15,8  €

70

78
87

89

11,8  €

19,8  €

18,2  €

34,6  €

23,8  €

17,6  €

34,8  €

88

92

79

14,8  €

75

Linguini  Alle  Vongole

Al  Funghi  Porcini  g.  83

Penne  GustozeAglio  Olio  Peperoncino

Paccheri  All'Astrice  -  2pax

Al  Funghi  Porcini

Al  Pesto

Spagečiai  Alle  Cozze

Makaronai  FreskaVecchia  Napoli

Amatriciana

Fet.Polo  e  Funghi

Al  Salmone

Al  Gorgonzola

Con  Ricci

Linguini  Frutti  Di  Mare

Krevečių  makaronai

Carbonara

Ai  (4)  Formaggi

Ortolana  –  vegetaras Salsa  Rosa

Al  Tonno

Penne  Maria  (Orkaitė)

Alla  Pescatora

Viskas  Arrabiata

Nr

Lazanija  Al  Ragou

Risotto

Kapitonas  Nikolajus  Patiekalai

.

.

.

.

Pomidoras,  svogūnas,  čili

.

.

.

.

.

Sumaišykite  jūros  gėrybes

.

.

Švieži  ravioli,  pagaminti  iš  šefo

Jūros  ežių  makaronai

.

.

.

.

.

Sušalęs

.

Geriausias  rizotas  gaminamas  per  
minutę,  todėl  tai  užtrunka  apie  25  minutes.  laukdami  

mėgaukitės  skaniu  užkandžiu  ir  taure  vyno.

.

.

.

Porcini  grybai

.

.

.

.

.

.

.

Pomidoras,  Česnakas,  Bazilikas

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  Česnakai,  Krevetės

.

Pomidorai  ir  grietinėlė.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Vištiena,  grybai,  pomidorai  ir  grietinėlė

.

.

.

.

.

Omarų  makaronai

.

.

Pesto  bazilika

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Su  daržovėmis  ir  grietinėle

Sumaišykite  jūros  gėrybes

Pancetta,  Pecorino,  parmezanas,  kiaušinis

.

.

Rūkyta  lašiša,  grietinėlė,  degtinė  ir  krapai

.

.

.

.

.

.

.

Moliuskai,  Česnakai,  Vynas,  Prasley

.

.

.

.

.

Švieži  150€

.

Česnakai,  alyvuogių  aliejus,  čili  dribsniai

.

.

.

.

Vištiena,  grybai,  grietinėlė,  mocarela,  pusstiklo  padažas

.

.

.

.

.

.

.

Pomidorai,  Pancetta,  Svogūnai,  Pecorino,  Čili

Šoninė,  Grietinėlė,  Grybai,  Pesto,  Gorgonzola

.

Porcini  grybai,  česnakai,  grietinėlė  ir  petražolės

.

.

.

.

.

.

.

Midijos,  pomidorai,  bazilikas

Naminė  lazanija  Al  Ragou

.

.

Machine Translated by Google



Žuvies  fil  etai

Fil  ir  kepsniai

Vištienos  patiekalai

Mėsa  ir  žuvis

105

26  €

100

23,8  €101

109

26,8  €

32,4  €

102

106

108

23,8  €

104 34,6  €

16,4  €

34,6  €

29,8  €

107

28,4  €

103

Lašišos  filė,  kapariai,  vynas,  petražolės,  juodieji  pipirai,  įvairūs  pomidorai

Jautienos  filė,  grybai,  pipirai,  pusstiklas,  brendis  ir  grietinėlė

Jūros  ešerys,  virtas  malkinėje  orkaitėje,  uždengtas  druska

Ant  grotelių  kepta  vištienos  filė

Vištienos  filė,  grybai,  pipirai,  pusstiklas,  brendis  ir  grietinėlė

Jautienos  filė,  Gorgonzolos  padažas

Jūros  karšis  su  alyvuogėmis,  petražolėmis,  česnakais,  balzamiko  ir  rozmarinu

Krevetės  alyvuogių  aliejuje,  citrinoje,  česnakuose,  vyne  ir  raudonėlyje

Vištienos  filė,  Gorgonzolos  padažas

Pipirų  padažas,  brendis  ir  grietinėlė

Patiekiama  su  šviežiais  makaronais

Patiekiama  su  žalumynais

Patiekiama  su  šviežiais  makaronais

Pollo  Alla  Gorgonzola

Nugarinės  kepsnys  Alla  Funghi  Porcini

Lašiša  Al  Forno

Nr

Pollo  Alla  Grillia

Pollo  Porcini

Nugarinės  kepsnys  –  pipirų  padažas

Nugarinės  kepsnys  Alla  Gorgonzola

Jūros  karšis  su  alyvuogėmis

Spigola  Al  Sale

Gamberoni  Al  Limone

Machine Translated by Google



Papildomas  pietų  meniu

/  2Pax-48€

Kiti  jūros  gėrybių  patiekalai

Graikiškos  salotos

Jūros  ešerys  –  ant  grotelių

Giroskopo  plokštė

Skrudintos  bulvės

Karališkosios  krevetės  –  česnakuose

Vištienos  Souvlaki

Jūrinis  karšis  –  keptas  ant  grotelių

Sardinės  –  keptos

Ryklio  filė  –  kepta

Aštuonkojis  (grilis  arba  salotos)

Mousaka

Kalmarai  –  kepti

Kiaulienos  filė  kepsnys  (pipirai)

Vištienos  kari

Baltas  masalas  –  keptas

Humusas

Kūdikių  krevetės  –  keptos

Paprastoji  žuvis  –  kepta

Midijos  vyne

Tzatziki

Sumaišykite  Fish  Frito

138

139

16,8  €

125

121

130

8,8  €

127

136

1  asm.-  25€

122

126

24  €

17,8  €

22,8  €

123

141

132

124

120

15,8  €

23,4  €

16,6  €

13  €

6,8  €

16,8  €

133

134

17,6  €

13  €

4.4

13  €

14,2  €

128

135

137

131

15,6  €

140

4,8  €

14,2  €

28  €

Machine Translated by Google



Kavos

Desertai

Aperityvai  ir  likeriai

Gaivieji  gėrimai AlusVynai

.

Dėl  skonių  teiraukitės  padavėjo

.

.

.

.

..

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

.

..

.

.

.

..

.
.

.

.

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

Martini  Bianco

Limoncello  –  nušautas

Cream  Brulee

Tiramusu

Panna  Cotta

Amaro  –  nušautas

Campari

Amaretto
Sambuca  –  nušautas

Pica  Calzone  Nutella

Švieži  ledai

Metaxa  3***
Metaxa  5*****

Oyzo  mažas  buteliukas

Martini  Rosso

Nr

Oyzo  stiklas

.

Namų  vynas  1/2l

Peroni  itališkas  330ml

Alfa  alus  -  500  ml

Gaivieji  gėrimai

Cappucino

Alfa  alus  -  330ml

Taurė  vyno

Espresso

Namų  vynas  1l

Kavinė  Frappe

151

9  €

164

173

4,8  €

6  €

4  €

4,5  €

153

186

168

Mažas  Vanduo  1,4€

14  €

9  €

174
9  €

154

3,8  €

4,8  €

6,8  €

165

4  €

150

161

7  €

169

Didelis  Vanduo  2,9€

181

3  €

9  €

10  €

183  Mythos  Draft  330ml  5,2€

185

152

16  €

166

171

4  €

4  €

170

Mažas  gazuotas  vanduo  3,2€

172

182

187

175  Didelis  gazuotas  vanduo  4,5  €

163

180

176

6  €

162

179

9  €

6  €

3  €

167

3,2  €

178

4  €

184  Mythos  Draft  500ml  6,8€

160

9  €

177  Taurė  aukščiausios  kokybės  vyno  10  €

Machine Translated by Google



Informacija  Jums

Quadratti

Spagečiai

Fettuccine

Galimi  makaronai:

Paccheri
Gnocchi

Linguine

Penne

Dėl  įvairių  makaronų  pasirinkimų  teiraukitės  padavėjo

Aliejus,  kurį  naudojame  gamindami,  yra  
alyvuogių  aliejus.  Šis  ženklas  (**)  reiškia,  kad  produktas  yra  užšaldytas,  priklausomai  nuo  sezono

Šią  parduotuvę  kainų  atžvilgiu  kontroliuoja  rinkos  policija.  Atsakingas  už  sveikatą:  Magkos  Emmanouil  

Įskaičiuoti  visi  šie  mokesčiai:  13%  maistas  
-  24%  alkoholis  Vietinis  rotušės  mokestis  2%,  Dodekaneso  miesto  rotušės  

mokestis  0,8%  Mokėjimo  būdai  per:  Visa,  Mastercard,  Amex,  Diners,  

Maestro  Restoranas  privalo  turėti  skundo  forma  specialiu  atveju  prie  išėjimo.

Papildomas  dengimo  mokestis  1,3€/asm

Dėmesio

Machine Translated by Google



BELLA  NAPOLI

TRATTORIA  ITALIANA
SYMI  SALA  –  GRAIKIJA

TEL.  +30  22460  72456
AIGIALOS

NUO  1995  M

Machine Translated by Google


